
3.B
Hudební výchova – 27.3. 2020

Milá 3.B,
doufám, že předchozí úkol byl pro vás hračka.
Pokud máte možnost zaslat obázek k písničce Skřítkové tesaři, který jste měli vytvořit v 
minulém týdnu, budu ráda. Posílejte na školní mail veronika.bouskova@zstaborska.cz
Děkuji všem, kteří již tak učinili. :)

Tento týden máte za úkol vyplnit názvy hudebních nástrojů v přiloženém pracovním listě a 
vybarvit jen ty hudební nástroje, které podle vás hrají v následující ukázce:

https://www.youtube.com/watch?v=JQ-edAsbuJw

Určitě opět zašlete vypracovaný list na mou mailovou adresu.
Těším se.

Přeji hezký týden a hlavně pevné zdraví.
Veronika Boušková

mailto:veronika.bouskova@zstaborska.cz
https://www.youtube.com/watch?v=JQ-edAsbuJw



